
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

 

П Р И К А З  

 

30.04.2020г.                                                                               351-О 

 

 

О проведении уроков в формате онлайн и офлайн 

в муниципальном автономном 

общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа №1» города Покачи 

в период с 06 по 08 мая 2020 года» 

 

В соответствии с пунктом 5 постановления Губернатора ХМАО-Югры 

от 30.04.2020 № 46  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить расписание уроков в формате онлайн и офлайн в 

муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа №1» города Покачи в период с 06 по 08 мая 

2020 года согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Учителям-предметникам в указанный период минимизировать объём 

домашних заданий: исключить письменные задания, оставить просмотр 

видеоуроков, прослушивание аудиоресурсов. 

2. Разместить на официальном сайте школы настоящий приказ в 

разделе «Новости» и «Дистанционное образование». Ответственный 

Беспоместных Т.С.  

3. Контроль за качественным проведением уроков в формате онлайн 

или офлайн возложить на заместителей директора (Ишкова Т.Ю., Кожухарь 

Н.В., Храпунова Т.Г.) 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 



Приложение 1 

к приказу МАОУ СОШ №1 

от 30.04.2020 № 351-О 

 

Расписание онлайн-уроков в МАОУ СОШ №1 

на период с 06.05.2020 по 08.05.2020 

 

Класс  Время 

проведения 

Предмет День недели 

 

Ф.И.О. 

преподавателя 

4А 8:30-8:55 Литературное 

чтение 

среда Выходцева О.Е. 

8:30-8:55 Окружающий мир четверг Выходцева О.Е. 

8:30-8:55 Русский язык  пятница 

 

Выходцева О.Е. 

 

4Б 8:30-8:55 Окружающий мир среда Исакова А.В. 

8:30-8:55 Русский язык четверг Исакова А.В. 

8:30-8:55 Литературное 

чтение 

пятница 

 

Исакова А.В. 

 

4В 8:30-8:55 Литературное 

чтение 

среда Ишкова Т.Ю. 

8:30-8:55 Русский язык четверг Квасова Н.А. 

8:30-8:55 Окружающий мир пятница 

 

Ишкова Т.Ю. 

 

3А 9:00-9:25 Окружающий мир среда  Новицкая И.Д. 

9:00-9:25 Русский язык четверг Новицкая И.Д. 

9:00-9:25 Литературное 

чтение  

пятница 

 

Новицкая И.Д. 

 

3Б 9:00-9:25 Литературное 

чтение 

среда  Строжкова Н.В. 

9:00-9:25 Русский язык четверг Строжкова Н.В. 

9:00-9:25 Окружающий мир  пятница 

 

Строжкова Н.В. 

 

3В 9:00-9:25 Литературное 

чтение 

среда  Беспоместных Т.С. 

9:00-9:25 Русский язык четверг Беспоместных Т.С. 

9:00-9:25 Окружающий мир  пятница 

 

Беспоместных Т.С. 

 

 



Класс  Время 

проведения 

Предмет День недели 

 

Ф.И.О. 

преподавателя 

2А 9:30-9:55 Русский язык среда Науменко О.Н. 

9:30-9:55 Окружающий мир четверг Науменко О.Н. 

9:30-9:55 Литературное 

чтение 

пятница Науменко О.Н. 

 

2Б 9:30-9:55 Русский язык среда  Швец В.В. 

9:30-9:55 Литературное 

чтение 

четверг Швец В.В. 

10:30-10:55 Окружающий мир пятница Науменко О.Н. 

 

 

2В 

9:30-9:55 Русский язык  среда Селиванец Ю.С. 

9:30-9:55 Литературное 

чтение 

четверг Селиванец Ю.С. 

9:30-9:55 Окружающий мир пятница Селиванец Ю.С. 

    

 

1А 10:00-10:25 Русский язык среда Ахметшина А.Б. 

10:00-10:25 Окружающий мир четверг Ахметшина А.Б. 

10:00-10:25 Математика  пятница Ахметшина А.Б. 

 

 

1Б 10:00-10:25 Русский язык среда Дударенко И.М. 

10:00-10:25 Окружающий мир четверг Дударенко И.М. 

10:00-10:25 Математика  пятница Дударенко И.М. 

 

 

 

Дата, 

день 

недели 

Время Класс предмет Учитель 

5 класс 

6 мая  

 среда 

 

12.00-12.20 5а Русский язык Русских И.С. 

13.00-13.20 5а География Щербинина Е.Н. 

12.30-12.50 5б Математика Нургалиева Р.Р. 

13.30-13.50 5б 

 (1 гр.) 

Русский язык Матвеева А.Ю. 

14.10-14.20 5б 

 (2 гр.) 

Русский язык Матвеева А.Ю. 

7 мая 

 четверг 

12.00-12.20 5а Математика  Шевченко Н.Д. 

13.00-13.20 5а Литература Русских И.С. 

12.30-12.50 5б (1гр.) Литература  Матвеева А.Ю. 

13.30-13.50 5б Английский Сунагатова Е.В., 



язык Сорокина Н.В. 

14.10-14.20 5б 

 (2 гр.) 

Литература Матвеева А.Ю. 

8 мая 

пятница 

12.00-12.20 5а Русский язык Русских И.С. 

13.20-13.50 5а История Ходырева М.Н. 

12.30-12.50 5б Обществознание Ходырева М.Н. 

13.30-13.50 5б Математика Нургалиева Р.Р. 

6 класс 

6 мая 

 среда 

12.00-12.20 6а Русский язык Балабасова Ю.А. 

13.00-13.20 6а Биология Волкова М.В. 

12.30-12.50 6б Русский язык Исаева Д.М. 

13.30-13.50 6б История Вершинин А.В. 

7 мая 

 четверг 

12.00-12.20 6а Русский язык Балабасова Ю.А. 

13.00-13.20 6а Литература Балабасова Ю.А. 

12.30-12.50 6б Английский язык Грицкова А.Н. 

Праля В.Н. 

13.30-13.50 6б Литература Исаева Д.М. 

8 мая 

пятница 

12.00-12.20 6а Математика  Кузнецова О.Ф. 

13.00-13.20 6а Английский язык Грицкова А.Н. 

Сорокина Н.В. 

13.00-13.20 6б Математика  Кузнецова О.Ф. 

14.00-14.20 6б Биология Волкова М.В. 

7 класс 

6 мая 

 среда 

12.00-12.20 7а Биология Волкова М.В. 

13.00-13.20 7а Литература Балабасова Ю.А. 

12.30-12.50 7б История Вершинин А.В. 

13.30-13.50 7б Алгебра Шевченко Н.Д. 

7 мая 

четверг 

12.00-12.20 7а Физика Нургалиева Р.Р. 

13.00-13.20 7а Алгебра Шевченко Н.Д. 

12.30-12.50 7б Физика Нургалиева Р.Р. 

13.30-13.50 7б Литература Русских И.С. 

8 мая 

пятница 

12.00-12.20 7а Английский язык Грицкова А.Н. 

Сорокина Н.В. 

14.20-14.40 7а История Ходырева М.Н. 

12.40-13.00 7б Русский язык Русских И.С. 

Матвеева А.Ю. 

13.30-13.50 7б Геометрия Шевченко Н.Д. 

8 класс 

6 мая 

 среда 

12.00-12.25 8а Физика Нургалиева Р.Р. 

13.00-13.25 8а Алгебра Шевченко Н.Д. 

12.00-12.25 8б География Щербинина Е.Н. 

13.30-13.55 8б Физика Нургалиева Р.Р. 

7 мая 

 четверг 

12.00-12.25 8а Биология Волкова М.В. 

13.00-13.25 8а Русский язык Матвеева А.Ю. 



12.30-12.55 8б Геометрия Кузнецова О.Ф. 

13.30-13.55 8б История Пономарёва Н.Н. 

8 мая 

пятница 

13.00-13.25 8а Химия Волкова М.В. 

14.00-14.25 8а Английский язык Грицкова А.Н. 

Сорокина Н.В. 

12.30-12.55 8б Химия Волкова М.В. 

13.30-13.55 8б Алгебра Кузнецова О.Ф. 

 

Дата, день 

недели 

Время Класс предмет Учитель 

9 класс 

6 мая 

 среда 

09.20-09.45 9а Английский язык  Сорокина Н.В. 

Тагирова Р.И. 

10.30-10.55 9а Русский язык Русских И.С. 

11.30-11.55 9а Алгебра Шевченко Н.Д. 

10.00-10.25 9б Алгебра Шевченко Н.Д. 

10.45-11.10 9б Русский язык Матвеева А.Ю. 

11.30-11.55 9б Физика Нургалиева Р.Р. 

7 мая 

 четверг 

10.00-10.25 9а Геометрия Шевченко Н.Д. 

10.45-11.10 9а География Щербинина Е.Н. 

11.30-11.55 9а Химия Халилова К.М. 

10.00-10.25 9б Биология Волкова М.В. 

10.45-11.10 9б Геометрия Шевченко Н.Д. 

11.30-11.55 9б География Щербинина Е.Н. 

8 мая 

пятница 

10.00-10.25 9а Русский язык Русских И.С. 

10.45-11.10 9а Алгебра Шевченко Н.Д. 

11.30-11.55 9а Литература Русских И.С. 

10.00-10.25 9б Русский язык Матвеева А.Ю. 

10.45-11.10 9б Химия Халилова К.М. 

11.30-11.55 9б Литература  Матвеева А.Ю. 

 

Дата, день 

недели 

Время Класс предмет Учитель 

10 класс 

6 мая 

 среда 

10.00-10.25 10а 

с/г+с/э+ф/м 

Химия Халилова К.М. 

10.00-10.25 10а х/б Химия Волкова М.В. 

10.45-11.10 10а х/б Биология Халилова К.М. 

10.45-11.10 10а с/г История Пономарёва 

Н.Н. 

10.45-11.10 10а с/э+ф/м Математика Кожухарь Н.В. 

11.30-11.55 10а Литература Балабасова Ю.А. 

7 мая 10.00-10.25 10а с/г+х/б Математика Кожухарь Н.В. 



 четверг 12.20-12.45 10а с/г+с/э Экономика Пономарёва 

Н.Н. 

10.00-10.25 10а ф/м Физика  Нургалиева Р.Р. 

10.45-11.10 

 

10а с/э+ф/м Математика Кожухарь Н.В. 

10.45-11.10 10а с/г Русский язык 

 

Балабасова Ю.А. 

11.30-11.55 10а х/б+ф/м Обществознание Пономарёва 

Н.Н. 

7 мая 

пятница 

10.00-10.25 10а с/г+х/б+с/э Информатика Шалабанова 

Е.Д. 

10.00-10.25 10а ф/м Физика  Нургалиева Р.Р. 

10.45-11.10 10а 

х/б+с/э+ф/м 

История Пономарёва 

Н.Н. 

10.45-11.10 10а с/г Русский язык 

 

Балабасова Ю.А. 

11.30-11.55 10а с/г+с/э Обществознание Пономарёва 

Н.Н. 

11.30-11.55 10а ф/м Информатика Шалабанова 

Е.Д. 

 

Дата, день 

недели 

Время Класс предмет Учитель 

11 класс 

6 мая 

 среда 

10.00-10.25 11а Литература Балабасова 

Ю.А. 

10.45-11.10 11а х/б Математика Кузнецова О.Ф. 

14.30-15.00 11а Английский язык  Сорокина Н.В. 

Тагирова Р.И. 

10.00-10.25 11б с/э Обществознание Пономарёва 

Н.Н. 

10.45-11.10 11б История Ходырева М.Н. 

11.30-11.55 11б Математика Кузнецова О.Ф. 

7 мая 

 четверг 

10.00-10.25 11а с/г История Пономарёва 

Н.Н. 

10.45-11.10 11а с/г Обществознание Пономарёва 

Н.Н. 

10.45-11.10 11а х/б Обществознание Ходырева М.Н. 

14.00-14.25 11а с/г Право Пономарёва 

Н.Н. 

14.00-14.25 11б Физика  Нургалиева Р.Р. 

10.45-11.10 11б  Биология Халилова К.М. 

11.30-11.55 11б Математика Кузнецова О.Ф. 

8 10.00-10.25 11а с/г Химия Халилова К.М. 



маяпятница 10.00-10.25 11а х/б Математика Кузнецова О.Ф. 

10.45-11.10 11а с/г Математика Кузнецова О.Ф. 

14.00-14.25 11а, 11б с/э Информатика Дихтенко В.Г. 

11.30-11.55 11а Русский язык Исаева Д.М. 

Балабасова 

Ю.А. 

10.00-10.25 11б Русский язык Исаева Д.М. 

10.45-11.10 11б Литература Исаева Д.М. 

11.30-11.55 11б ф/м Информатика Дихтенко В.Г. 

 

Расписание индивидуальных онлайн занятий учащихся 

на период с 06.05.2020 по 08.05.2020 
 

Ф.И. 

учащег

ося/ 

класс 

Время 

проведения 

Предмет День 

недели 

Ф.И.О. 

преподавателя 

А.Р./ 

2В 

9:00-9:55 Русский язык среда Ахметшина А.Б. 

9:00-9:25 Литературное чтение  четверг Ахметшина А.Б. 

9:30-9:55 Окружающий мир пятница Селиванец Ю.С. 

 

 

    

Г.М./ 

 3Б 

9:00-9:25 Литературное чтение среда 

 

Квасова Н.А. 

10:00-10:25 Русский язык четверг 

 

Выходцева О.Е. 

9:00-9:25 Окружающий мир пятница Строжкова Н.В. 

 

 

    

М.К./ 

2А  

9:30-9:55 Английский язык среда 

 

Грицкова А.Н. 

8:30- 8:55 Окружающий мир четверг Науменко О.Н. 

8:30-8:55 Литературное чтение  пятница Новицкая И.Д. 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание онлайн уроков учащихся, обучающихся на дому 

на период с 06.05.2020 по 08.05.2020 

 

Учащегося 5 класса Д. Д. 

 
Дата, день 

недели 

Время предмет Учитель 

Среда  10.00-10.20 Математика Кожухарь Н.В. 

14.30-14.50 География Щербинина Е.Н. 

 Четверг  09.10-09.30 Русский язык Русских И.С. 

10.00-10.20 Информатика Шалабанова Е.Д. 

Пятница  10.00-10.20 История/ 

обществознание 

Ходырева М.Н. 

11.00-11.20 Английский язык Сунагатова Е.Н. 

 

Учащейся 5 класса М. Д. 

 
Дата, день 

недели 

Время предмет Учитель 

Среда  09.00-09.20 Русский язык Исаева Д.М. 

09.30-09.50 Литература Исаева Д.М. 

 Четверг  09.00-09.20 История Ходырева М.Н. 

10.00-10.20 Математика Строжкова Н.В. 

Пятница  09.00-09.20 Русский язык Исаева Д.М. 

 

Учащейся 9 класса П. А. 

 
Дата, день 

недели 

Время предмет Учитель 

Среда  12.00-12.25 Математика Новицкая И.Д. 

 Четверг  10.00-10.25 Живой мир Храпунова Т.Г. 

Пятница  10.00-10.25 Устная речь Храпунова Т.Г. 

 

Учащейся 6 класса С. К. 

 
Дата, день 

недели 

Время предмет Учитель 

Среда  09.00-09.20 Чтение  Матвеева А.Ю. 

 Четверг  09.00-09.20 Биология Волкова М.В. 

Пятница  15.00-15.20 География Щербинина Е.Н. 

 

 



Учащейся 6 класса Д. А. 

 
Дата, день 

недели 

Время предмет Учитель 

Среда  14.00-14.20 География Щербинина Е.Н. 

 Четверг  10.00-10.20 Чтение Храпунова Т.Г. 

Пятница  09.00-09.20 Биология Волкова М.В. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

